Запрос предложений по выбору организации для комплексного страхования интересов ГК Л’Этуаль
1. Предмет
Срок приема предложений с 13.01.2023 по 31.01.2023 включительно.
Комплексное страхование интересов ГК Л’Этуаль:
- связанных с повреждением, уничтожением или утратой Транспортных Средств и дополнительного оборудования;
- по программам добровольного медицинского страхования для сотрудников;

- имущественных (товары, магазины, склады, и т. д.).

- имущество магазинов и складов без ТМЦ и ГО

1.1. Форма сотрудничества – Договор.

1.2. Срок действия Договора – 1 год.
1.3. Цены коммерческого предложения должны быть зафиксированы и представлены в рублях до НДС на срок действия договора.

1.4. Коммерческие предложения и запрашиваемая информация будут приниматься на электронной торговой площадке (РОСЭЛТОРГ) https://business.roseltorg.ru
1.5. Предложения, переданные отличным от указанного в п. 1.4. способом, рассматриваться не будут.

1.6. Уполномоченные сотрудники для предоставления разъяснений по условиям и заполнению форм:
Блок 1 «Страхование автотранспорта» - maksimov@alkor.co.ru – Максимов Юрий;
Блок 2 «ДМС» - mishakova@alkor.co.ru – Мишакова Елена;

Блок 3 «Имущество» - grishin@alkor.co.ru – Гришин Игорь
Блок 4 «Имущество магазинов без ТМЦ + ГО» - <rosoha@alkor.co.ru - Росоха Константин
1.7. Данная  процедура  является  внутренней  процедурой  выбора  подрядчика,  поставщика,  исполнителя  и  не  должны  рассматриваться  в  качестве  торгов  в  смысле  требований  статей  447-449,  1057-1061  Гражданского  кодекса  РФ  и  Федерального  закона  «О  защите  конкуренции».  Таким  образом,  данная  процедура  торгов  не  накладывает  на  организатора  торгов,  заказчика  соответствующего  объема  гражданско-правовых  обязательств,  в  том  числе  по  обязательному  заключению  договора с  победителем  торгов  или  иным  его  участником.
1.8. Требование к участникам:
· Опыт работы не менее 5 лет в данной области.
· Опыт работы с крупными организациями.

· Наличие региональной сети.

· Наличие службы клиентского сервиса, закрепление персонального менеджера для оперативного решения вопросов по организации сервисного обслуживания.

· Наличие собственной службы контроля качества для получения оперативной обратной связи.

· Наличие квалифицированного персонала с аттестацией.

· Предоставление рекомендаций от ключевых корпоративных клиентов, датированных сроком не позднее 1 года.

· Отсутствие просроченных обязательств перед третьими лицами.

· Отсутствие возбужденных уголовных дел и неснятых судимостей в отношении руководителей.

Ваше предложение должно быть изложено на русском языке, в понятной и доступной для понимания форме. По возможности, просим Вас избегать фраз, понятий и т.п., допускающих неточное или двусмысленное толкование.

1.9. ООО «Алькор и Ко» обязуется не передавать третьим лицам информацию, полученную в процессе Запроса предложений.
2. Требования к оформлению коммерческого предложения

Ценовое (коммерческое) предложение должно быть оформлено в виде таблиц в Excel, которые представлены в Приложениях к данному заданию, а так же включать фиксированную рублёвую стоимость, в том числе НДС и доставку полисов, для каждого вида страхования.
Описание блоков и таблицы для заполнения находятся в соответствующих Приложениях к настоящему заданию:

· «Страхование автотранспорта» - Файл «Список авто для КАСКО ОСАГО на 2023-2024гг»
· «ДМС» -  Файл «ДМС. Приложение 1.  ЦО», «ДМС. Приложение 2. Карьерная лестница. (2023-2024)»
· «Имущество» - Файл «Приложение 3 Имущество»
· «Имущество магазинов и складов без ТМЦ и ГО» - Файл «ТЗ по страхованию имущества и ответственности»
3. Условия участия и определение победителя
Ваше предложение должно быть подготовлено в лучшем и окончательном варианте, т.к. Заказчик может принять решение о выборе поставщика без последующих переговоров. Если будет необходимо получить  уточнения, Заказчик обязательно свяжется с Вами.

Обращаем Ваше внимание, что цена не будет являться единственным критерием отбора. Мы рассчитываем получить от Вас предложение о сотрудничестве, отвечающее современным тенденциям рынка данных услуг, с гибкими условиями оплаты и высоким уровнем клиентского сервиса.
8
2